
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-68165

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-68165

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-19928

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville de ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830137200015N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83056Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Marché à procédure adaptée en vue des Prestations de Formations Bureautique et Intitulé du marché : 
Publication Assistée par Ordinateur (PAO) E-learning et présentielles

80533000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Depuis de nombreuses années, les formations en matière de Description succincte du marché : 
bureautique étaient mutualisées entre la Métropole Toulon Provence Méditerranée (TPM) et certaines 
de ses communes membres ainsi que le CCAS de la Ville de Toulon par le biais d'un accord-cadre de 
prestations bureautiques en groupement de commandes. Le marché actuel arrive à échéance en mars 
2025 et la métropole TPM ne souhaite pas poursuivre ce marché mutualisé. Il incombe donc à la Ville 
de Toulon de lancer sa propre consultation afin de renouveler ce contrat lui permettant de proposer à 
ses agents des actions de formations bureautique adaptées à leurs besoins. Pour l'ensemble des 
prestations demandées, il est attendu du titulaire un engagement avec obligation de résultat. Les 
prestations attendues comprennent : - Des prestations de formations en e-learning - Des prestations 
de formations présentielles - Des prestations de prise en main d'une nouvelle suite bureautique et PAO

Valeur technique de l'offre : 60% Prix : 40%Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-68165
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-68165


2/2

Date d'attribution : 27/05/25 Marché n° : 86rl2025 Cap Elan Formation, 84 Bd De La Corderie, 13007 
Marseille 7 Montant Ht : 60 230,00 Euros Sous-traitance : non. Renseignements complémentaires : Les 
montants du présent avis correspondent au montant Ht du Bpuf valant Denc (soit 60 230 euro(s) Ht). 
L'accord-cadre à commandes est passé pour une durée de 4 ans ferme. Les valeurs minimales et 
maximales pour la durée totale du marché sont : Montant minimum 20 000 euro(s) Ht, soit 24 000 euro
(s) Ttc / Montant maximum 144 000 euro(s) Ht, soit 172 800 euro(s) Ttc. Le marché a été attribué sur la 
base des critères suivants : critère valeur technique noté sur 60 points et critère prix noté sur 40 
points. Le dossier est consultable selon les modalités de l'arrêt Tarn et Garonne (Ce Ass 4/4/2014 
no358994). Ce marché a été signé et notifié le 17/06/2025. Les données essentielles sont disponibles 
sur la plateforme Aws www.marches-publics.info et exportées vers le site data.gouv.fr

17/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


